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Posten Norge 
Posten Norge har investerat över 5 miljarder norska kronor i köp av svenska, norska och danska 
specialistbolag inom post och logistik sedan 2004. De köpta bolagen har ökat koncernens 
omsättning med 10 miljarder norska kronor på tre år. 

I Sverige ingår Box, Citymail, Frigoscandia, Transflex och CustomerView i koncernen och från 
den 5 september samlas samtliga bolag under det gemensamma varumärket Bring. 
 

CityMail 
CityMail är specialiserade på industriell post, det vill säga adresserade utskick från företag till 
andra företag eller privatpersoner. Till exempel kontoutdrag från banker, kataloger från 
postorderföretag, adresserad direktreklam eller tidningar.  Företaget grundades 1991 av 
Bror Anders Månsson. Det svenska postmonopolet avreglerades 1993. CityMail Sweden har 
cirka 1 500 anställda, en omsättning på cirka 800 miljoner svenska kronor och hanterar årligen 
knappt 400 miljoner försändelser, vilket innebär en tillväxt på 15%. CityMails framtida namn 
kommer vara Bring Citymail. 
 

Box  
Nordens största företag inom bud och expresslogistik med verksamhet i Sverige, Norge, 
Danmark, Finland och Estland. Box är specialisten inom expresslogistik och budtjänster. 
2007 omsatte  Box 1 062 miljoner svenska kronor och antalet medarbetare är ca 1 200. 
Box driver egen verksamhet på 23 orter. Box framtida namn kommer vara Bring Express. 
 

Frigoscandia 
Frigoscandia levererar temperaturkontrollerad hantering och transport av livsmedel och är 
nordens ledande transportföretag för livsmedelstillverkare, grossister och detaljhandlare. 
Frigoscandia har 22 logistikcentra, multitemperatur, med 1.087.000 m3 för fryst, 64.000 m3 för 
kylt och 60.000 m3 torrt. Dessutom har Frigoscandia 356.800 lastpallspositioner. Frigoscandia 
omsätter 2 410 000.000 SEK och antalet anställda är 815. Frigoscandias framtida namn 
kommer vara Bring Frigoscandia. 
 

Transflex 
Transflex är ett svenskt transport- och logistikföretag med biltransporter inom Norden och 
Europa som specialitet. Årsomsättning 350 miljoner svenska kronor med 66 anställda och 250 
lastbärare. Transflex framtida namn kommer vara Bring Logistics. 
 

Customer View 
Customer View hjälper företag att utveckla sina kundrelationer genom individualiserad 
kundkommunikation. Företaget erbjuder en totallösning, från idé och rådgivning till produktion 
och distribution. Customer View finns i Göteborg och Ängelholm och omsätter cirka 35 
miljoner svenska kronor. Customer Views framtida namn kommer vara Bring Dialogue. 


